de pompare a apelor menajere – Tohatin, Budești, Cruzești în baza proiectului Rețele de canalizare 

pentru localitățile Cruzești, Budești, Tohatin cu stație de pompare regională”,  

Cod CPV 45231300-8,                                                                                      

pentru suma fără TVA de  

34 991 874,52 lei (Treizeci și patru milioane nouă sute nouăzeci și unu mii opt sute șaptezeci și patru) 

lei 52 bani,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum  

6 998 374,91 lei (Șase milioane nouă sute nouăzeci și opt mii trei sute șaptezeci și patru) lei 91 bani,   

Total cu TVA  41 990 249,43 lei (Patruzeci și unu milioane nouă sute nouăzeci mii două sute patruzeci 

și nouă) lei 43 bani.                                                     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor    -   (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă  de garanție bancară  în cuantum de  10 %  

(din preţul total ofertat) și constituie  4 199 024,95 (Patru milioane o sută nouăzeci și nouă mii douăzeci 

și patru) lei 95 bani. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate  60 ( șaizeci ) luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării) _7_ zile calendaristice.